
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 17  

від 12 січня 2022 р.                                                               31 сесія 8 скликання 
 
Про затвердження акту приймання-передачі персональних комп’ютерів  
 
       Відповідно до статей 25, 59, 60 закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», Постанови Кабінету Міністрів України від 
21.04.2021 року №403 «Деякі питання надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з 
респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою корона вірусом 
SARSCoV-2 та її наслідками під час навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти» розглянувши Акт приймання-передачі 
персональних комп’ютерів від 30 грудня 2021 року враховуючи висновки 
постійних комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва; гуманітарних питань селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити  акт приймання-передачі персональних комп’ютерів форм-

фактора ноутбук (Ноутбук DELL Latityde 3520), що додається. 
2. Передати на баланс відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та  

туризму  селищної ради персональних комп’ютерів форм-фактора ноутбук 
(Ноутбук DELL Latityde 3520) в кількості 60 (шістдесят) штук. 

3. Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму  селищної 
ради (Світлана Томусяк): 

3.1. Вжити всіх необхідних заходів щодо відображення персональних  
комп’ютерів в бухгалтерському обліку; 

3.2. Здійснити розподіл персональних комп’ютерів між навчальними  
закладами.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 

  
 
 

Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
                                                                                                                            


	СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ № 17
	від 12 січня 2022 р.                                                               31 сесія 8 скликання

